



ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.11.2023 № 1177-пп

г. Курск

О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 30.12.2022 № 1671-па

Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Курской области от 30.12.2022 № 1671-па «Об утверждении перечней строек и объектов на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов и их финансировании» (в редакции постановлений Правительства Курской области от 25.01.2023 № 95-пп, от 08.02.2023 № 150-пп, от 27.02.2023 № 233-пп, от 13.03.2023 № 283-пп, от 24.03.2023 № 342-пп, от 29.03.2023 № 367-пп, от 08.06.2023 № 620-пп, от 28.06.2023 № 709-пп, от 10.07.2023 № 757-пп, от 25.07.2023 № 824-пп, от 27.07.2023 № 834-пп, от 22.08.2023 № 922-пп, от 29.09.2023 № 1046-пп).

И.о. первого заместителя Губернатора
Курской области –
Председателя Правительства
Курской области.



Р.Ю. Денисов

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Курской области
от 15.11.2023 № 1177-пп

**ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Администрации Курской области от 30.12.2022 № 1671-па**

В Перечне объектов капитального строительства на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов, финансируемых за счет бюджетных инвестиций, предусмотренных на реализацию государственных программ Курской области, утвержденном указанным постановлением:

1. В разделе «КУЛЬТУРА»:

в позиции «Мемориальный комплекс «Курская битва» в пос. Поныри Курской области» цифры «520253,633» заменить цифрами «565253,633»;

в позиции «ИТОГО:» цифры «1538325,41836» заменить цифрами «1583325,41836»;

в позиции «областной бюджет» цифры «1275927,81836» заменить цифрами «1320927,81836».

2. В позиции «ВСЕГО по объектам:» цифры «7062387,99101» заменить цифрами «7107387,99101».

3. В позиции «областной бюджет» цифры «3714169,47301» заменить цифрами «3759169,47301».